

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA SEDE REGIONAL METÁN-Rº DE LA FRONTERA

Coronel Vidt 346 – (4440) San José de Metán T.E. (03876) 425 061 – e-mail: unsa_metan@unsa.edu.ar Avda. Palau 521 – (4190) Rosario de la Frontera T.E. (03876) 482 991 – e-mail: unsa_rosario@unsa.edu.ar PROVINCIA DE SALTA – REPUBLICA ARGENTINA

SAN JOSÉ DE METÁN, 6 de febrero de 2023

Exptes. Nº 1579/2022, 1580/2022 y 1590/2022

RES-SRMRF Nº 016/2023.

VISTO:

La Nota N° 418/2022 presentada por la T.U.T.A. Verónica Lanoza y la Ing. Agr. Araceli Mateo, Coordinadora y Co Coordinadora, respectivamente, del Curso de Ingreso Universitario 2022-2023 (CIU 2022-2023), que solicitan se prorroguen los cargos del Equipo Reducido durante el mes de enero; y

CONSIDERANDO:

Que en la nota se indica que el mencionado Equipo tuvo dificultades para su conformación debido al tardío inicio de los concursos, lo cual retrasó las tareas en plataforma Moodle y actividades de difusión.

Que la presente solicitud se fundamenta de acuerdo a la Resolución R-Nº 1853-2022.

Que el Equipo Reducido está conformado por: Verónica Lanoza como Coordinadora y Araceli Mateo como Co Coordinadora, Antonio Alemán, Enzo Nieto y Celeste Solaliga como Docentes y la alumna Julieta Fernández.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL METÁN – ROSARIO DE LA FRONTERA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Otorgar lo solicitado y dar por cumplidas las actividades realizadas por el Equipo Reducido del CIU 2022-2023, durante el mes de enero, para la Sede Regional Metan – Rosario de la Frontera, al siguiente personal:

Cargo	Nombre y Apellido	DNI
Coordinadora	Verónica Irene Lanoza	23.240.537
Co Coordinadora	Araceli Ariadna Mateo	36.037.157
Docentes	Antonio Gabriel Alemán	40.889.161
	Enzo Adrián Nieto	35.479.239
	Cintia Celeste Solaliga	38.340.214
Alumna Auxiliar	María Julieta Fernández	36.037.465

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a todos los mencionados en el Artículo precedente, Secretaría Académica, Secretaría Administrativa, y Consejo Asesor de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera para su conocimiento y registro. Cumplido, RESÉRVESE.

Prof. Rolando Vera SEC. DE EXTENSIÓN Y BIENESTAP UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAI SEDE REG. METAN-RODE LA FRONTE.

Ing. IRMA ZULEMA MARTINEZ
DIRECTORA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
SEDE REG. METÁN - R° DE LA FRONTERA

RES-SRMRF Nº 016/2023

nuo 2 etter luce

Exptes Nº 1579/2022, 1580/2022 v 1590/2022

Página 1-1